｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2024/05/28
14:00:55

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：人事室

發文字號：輔校人字第1130011012號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知113年6月22日(星期六)畢業典禮當天作息，詳如說
明，請查照。

依據本校行事曆及職員服務規則第卅二條之規定辦理。

畢業典禮為本校重大慶典，當日暫停休假，一律到校上班

並參與活動。如因特殊事由需請假者，請依規定辦理事、

病假等請假手續，由人事室主任決行。

校長為體恤同仁辛勞配合學校活動，當日於各項活動結束

並完成環境維護後，得提前於下午2時下班。
畢業典禮當天在職同仁核予慶典假一天，該假應於113學
年度結束前休畢。

正本：112學年全校各單位(不含附醫)
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：胡瀞文
電話：(02)29052206
電子郵件：154859@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年5月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共1頁